
UCHWAŁA NR XXXIX/267/2005 
 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 pa�dziernika 2005 r. 
 
 

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierz�t i rozstrzygania o dalszym 
post�powaniu z tymi zwierz�tami  
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz�t (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002; z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959;  
z 2005 r. Nr 33, poz. 289) i §2 rozporz�dzenia Ministra Spraw Wewn�trznych i Administracji 
z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierz�t 
(Dz. U. Nr 116, poz. 753), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. 1. Na terenie gminy Złocieniec prowadzone b�dzie stałe wyłapywanie 
bezdomnych zwierz�t. 

   2. Wyłapywaniu podlega� b�d� zwierz�ta domowe i gospodarskie, które uciekły 
zabł�kały si� lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma mo�liwo�ci ustalenia ich 
wła�ciciela lub innej osoby, pod której opiek� zwierz�ta trwale dot�d przebywały.  
 

§ 2. Działania w zakresie stałego wyłapywania bezdomnych zwierz�t, prowadzone 
b�d� przez podmiot prowadz�cy działalno�� gospodarcz� w tym zakresie lub podmiot 
prowadz�cy schronisko dla bezdomnych zwierz�t, z którym Burmistrz Miasta i Gminy 
Złocieniec zawarł stosown� umow�. 
 

§ 3. Wyłapywanie i transport bezdomnych zwierz�t odbywa� si� b�dzie przy u�yciu 
specjalistycznego sprz�tu, który nie b�dzie stwarzał zagro�enia dla �ycia i zdrowia 
wyłapanych zwierz�t. 
 

§ 4.1. Bezdomne zwierz�ta po wyłapaniu zostan� przewiezione do: 
1) miejsca gdzie przetrzymywane b�d� wyłapane zwierz�ta, przed przewiezieniem  

do schroniska; 
2) schroniska dla zwierz�t 

            2. Informacja dotycz�ca adresu miejsca wymienionego w ust. 1 b�dzie dost�pna  
w Urz�dzie Miasta i Gminy w Złocie�cu oraz w Stra�y Miejskiej w Złocie�cu. 
 
            § 5. W przypadku ustalenia wła�ciciela zwierz�cia, które zostało wyłapane, zostanie 
mu ono wydane po uiszczeniu przez niego kosztów wyłapania zwierz�cia, jego transportu, 
utrzymania oraz zapewnienia mu opieki weterynaryjnej w wysoko�ci wydatków poniesionych 
przez gmin�. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodnicz�cy 
 Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
       /Henryk Uchro�ski/ 


